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Pozndmka:

V poznamkach sa uvadzaji informécie ustanovené opatrenim o obsahu pozndmok k individudinej
Uctovnej zdvierke, pre ktoré ma uctovna jednotka obsahov( napii. V3etky udaje a informacie uvedené
v tychto poznamkach vychddzaj z Ultovnictva a nadvézujd na individudine iCtovné vykazy. Hodnotové
udaje si uvedené v eurocentoch alebo celych eurdch (pokial nie je uvedené inak). Cisla uvedené za
polozkou v zatvorkach alebo v stlpcoch s odvolavky na riadok alebo stipec prisluéného vykazu (stvaha
alebo vykaz ziskov a strat).

> 2 ”

I. VSEOBECNE INFORMACIE

1. 2akladné (daje o spoloénosti

Obchodné meno a sidlo GroupM Slovakia s. r. 0.
KaradZi¢ova 8, 821 08 Bratisiava

Datum zaloZenia 22. méja 2008

Datum vzniku (podi'a obchodného registra) 3. juna 2008

Hospodérska &innost - Reklamnd a propagaénd &innost,

- sprostredkovatelska &innost v oblasti obchodu,

- sprostredkovatelska ¢innost v oblasti vyroby zvukovych
a obrazovych zadznamov,

- &innost ekonomickych, organizaénych a U&tovnych poradcov,

- sluzby suvislace s produkclou fimov a videozaznamov,

~ technické sluZby suvisiace s produkciou filmov
a videozaznamov,

- organiza¢né zabezpetenie semindrov, kurzov a $koleni,

— prieskum trhu a verejnej mienky,

- vydavatelska ¢innost,

- nakladanie s vysledkami tvarivej ¢innosti so suhlasom autora,

- kupa tovaru za Uc¢elom jeho predaja koneénému
spotrebitefovi (maloobchod) alebo inym prevéadzkovateiom
Zivnosti (velkoobchod),

- vyroby a predaj zvukovych a obrazovych zdznamov so
suhlasom.

2. Zamestnanci

Nézov poloZky 2014 2013

Priemerny prepocitany po¢et zamestnancov 16 15

Stav zamestnancov ku diy, ku ktorému sa zostavuje U¢tovna zéavierka 16 15
z toho: vedtci zamestnanci 2 2

3. Pravny dovod zostavenia Gétovnej zavierky

Tato uctovna zavierka je riadna individudina U¢tovna zavierka spolo€nosti GroupM Slovakia s.r.0. bola
zostavend za Ultovné obdobie od 1. janudra do 31. decembra 2014 podfa slovenskych pravnych
predpisov, a to zakona o uctovnictve a postupov Uétovania pre podnikatelfov.

Uetovna zavierka je zostavend na vieobecné pouZitie. Informacie v nej uvedené nie je moZné pouZit na
ucely akéhokolvek Specifického pouzivatefa ani na postdenie jednotlivych transakcii. PouZivatelia
Gétovnej zavierky by sa pri rozhodovani nemali spoliehat na tito Gétovn( zadvierku ako jediny zdroj
informacii.

4. Schvdlenie Gétovnej zavierky za rok 2013

Uétovni zévierku spolognosti GroupM Slovakia s.r.o., za rok 2013 schvalilo riadne valné zhromazdenie,
ktoré sa konalo difia 7. novembra 2014.

5. Clenovia organov spoloénosti
Na zaklade SpoloCenskej zmluvy zo diia 22. maja 2008 boli ustanovené tieto orgény spolo¢nosti :

Statutdrny organ: Jan Havelka, konatel spoloénosti
Maria Kriv¢ikova, konatel spoloénosti
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6. Struktra spoloénikov a akcionarov a ich podiel na zakladnom imani/Struktara
spolocnikov a akciondrov a ich podiel na zdkladnom imani do diia jej zmeny vzniknutej
v priebehu Gétovného obdobia

Podiel na zdkladnom imani Iny podiel na
Hlasovacie ostatnych
Spoloénici prdva poloZkdch VI ako
v eurdch v % v % na zdkladnom
imani v %
Russell Square Holding BV, Rotterdam, NL 4 250 85 99 -
WPP Group (Nominees) Limited, UK 750 15 1 -
Spolu 5 000 100 100 -
7. Konsolidovana actovna zavierka
Hlavnd materskd spoloénost’ Priama materskd spoloénost’
Meno: WPP Group Plc Russel Square Holding BV, Rotterdam, NL
Sidlo: 27 Farm Street, Londyn, Velkd Britdnia  WPP Group (Nominees), UK
Miesto uloZenia konsolidovanej] WPP Group Plc, 27 Farm Street, Londyn,
ucétovnej zavierky: Velka Britania

> s 7w 2 2 , 2 2

II. POUZITE UCTOVNE ZASADY A UCTOVNE METODY

1. Spoloénost uplatiiuje uctovné principy a postupy tctovania v stlade so zakonom o Uctovnictve
a s postupmi (¢tovania pre podnikatefov, ktoré platia v Slovenskej republike. U&tovnictvo sa vedie
v penaznych jednotkach slovenskej meny, t. j. v eurach.

K 31. decembru 2014 sa zmenila Struktura sivahy a vykazu ziskov a strdt. Zmena si vyZiadala aj
preradenie poloZiek v sivahe a vykaze ziskov a strat za predchadzajlce Uc¢tovné obdobie podfa
novej $truktiry vykazov. Zmena nemala Ziadny vplyv na vysledok hospoddrenia bezného
uctovného obdobia, ani na vysledok hospodarenia minulych rokov.

2. Uttovna zdvierka za rok 2014 bola spracovand za predpokladu nepretrzitého pokraCovania
Cinnosti.
3. Uttovnictvo sa vedie na zéklade dodriania ¢asovej a vecnej sdvislosti nékladov a vynosov.

Za zaklad sa berd vdetky nédklady a vynosy, ktoré sa vztahuji na uétovné obdobie bez ohfadu
na datum ich platenia.

4, Pri ocefiovani majetku a zdvazkov sa uplatiiuje zasada opatrnosti, t. j. ber( sa za zéklad vSetky
rizika, straty a znizenia hodnoty, ktoré sa tykaji majetku a zavédzkov a ktoré st zndme ku dfiy,
ku ktorému sa zostavuje uctovna zavierka.

5. Moment zalGcétovania vynosov — vynosy sa Uétuja pri spineni dodacich podmienok, nakotko v tomto
okamihu prechadzaji na odberatela vyznamné rizika a viastnicke préva.

6. Dlhodobé a kratkodobé pohtadavky, zdvézky, Gvery a pbZitky - pohladdvky a zdviizky sa v sivahe
vykazuji ako dlhodobé alebo kratkodobé podfa zostatkovej doby splatnosti ku diiu, ku ktorému sa
zostavuje Uétovna zdvierka. Cast dlhodobej pohladdvky a ast dlhodobého zévazku, ktorych
splatnost nie je dihdia ako jeden rok odo diia, ku ktorému sa zostavuje Uctovnd zdvierka, sa
vykazujd v siivahe ako kratkodoba pohladdvka alebo kratkodoby zdvézok.

7. Pouzitie odhadov - zostavenie uétovnej zdvierky si vyZaduje, aby vedenie spoloénosti vypracovalo
odhady a predpoklady, ktoré maju vplyv na vykazované sumy aktiv a pasiv, uvedenie moZnych
budcich aktiv a pasiv k ddtumu, ku ktorému sa zostavuje G&tovna zdvierka, ako aj na vykazovan(
vysku vynosov a nakladov polas roka. Skutoéné vysledky sa m6Zu od takychto odhadov liSit.

8. Vykézané dane - slovenské dafiové pravo je relativne mladé s nedostatkom existujicich
precedensov a podlieha neustadlym novelizdcidm. Nakotko existuji rdzne interpretécie dafiovych
zdkonov a predpisov pri uplatiiovani v réznych typoch transakcii, sumy vykdzané v Gctovnej
zdvierke sa m6Zu neskdr zmenit podfa koneéného stanoviska dafovych Gradov.
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9.

Spdsob ocenenia jednotlivych zloZiek majetku a zdvéizkov - prvé ocenenie

Pri obstarani majetku sa uplatfiuje princip obstaravacich cien (t.j. historickych cien). Ocenenie
jednotlivych poloZiek majetku a zavazkov je takéto:

a)

b)

c)
d)

e)

f)
a)

h)

)]
k)

10.

a)

Dihodoby hmotny a nehmotny majetok obstarany kdpou ~ obstardvacou cenou. Obstardvacia cena
je cena, za ktort sa majetok obstaral, a ndklady suvisiace s jeho obstaranim (prepravné a clo).

Dlhodoby finan¢ny majetok - obstaravacou cenou. Obstaravacia cena predstavuje cenu, za ktor(
sa majetok obstaral, a ndklady suvisiace s jeho obstaranim (poplatky a provizie maklérom,
poradcom, burzam).

Zasoby obstarané kiGpou - ndkupy sluZieb pre klientov - obstardvacou cenou.

Pohladavky:

e priich vzniku alebo bezodplatnom nadobudnuti - menovitou hodnotou,

e pri odplatnom nadobudnuti (postipeni) alebo nadobudnuti vkladom do zdkladného imania -
obstaravacou cenou.

Kratkodoby finanény majetok - obstardvacou cenou. Obstardvacia cena je cena, za ktoru sa
majetok obstaral, a naklady sulvisiace s jeho obstaranim (poplatky a provizie makiérom, poradcom,
burzdm).

Casové rozligenie na strane aktiv siivahy - ofakévanou menovitou hodnotou.

Zavazky:
o priich vzniku - menovitou hodnotou,
e pri prevzati - obstaravacou cenou.

Rezervy - v ofakavanej vyske zdvidzku.
Dlhopisy, pdzitky, uvery:

e pri ich vzniku - menovitou hodnotou,
e pri prevzati - obstaravacou cenou.

Uroky z dihopisov, pdZiciek a (iverov sa G&tuji do obdobia, s ktorym ¢asovo a vecne sivisia.
Casové rozlidenie na strane pasiv stivahy - oakdvanou menovitou hodnotou.

Dai z prijmov splatnd - podla slovenského zakona o dani z prijmov sa splatné dane z prijmov
urcuju z Gctovného zisku pri sadzbe 22 % po Upravach o niektoré poloZky na dafové Gcely.

Dai z prijmov odloZzend - uctuje sa pri doasnych rozdieloch medzi Gétovnou hodnotou majetku
a zavéazkov vykdzanou v suvahe a ich dafiovou zakladfiou, pri moZnosti umorovat dafiov(l stratu
v budicnosti a pri moZnosti previest nevyuZité dafiové odpolty do budlcich obdobi. Pri uréeni
vysky odloZenej dane z prijmov sa pouzila sadzba dane z prijmov platna v nasledujicom Gétovnom
obdobi, t. j. 22 %.

Sposob ocenenia jednotlivych zloZiek majetku a zavidzkov - nasledujlce ocenenie

Predpokladané rizika, straty a zniZenia hodnoty, ktoré sa tykaji majetku a zavézkov, sa vyjadruji
prostrednictvom rezerv, opravnych poloZiek a odpisov.

e Rezervy - Gétujl sa v ofakdvanej vyske zdvizku. Spoloénost vytvdra rezervu nevylerpané
dovolenky, audit, odmeny a pripadné budice pinenia. Ku diiu, ku ktorému sa zostavuje
Gétovna zdvierka, sa posudzuje ich vy$ka a odévodnenost.

e Opravné poloZky - GCtuju sa v sume opodstatneného predpokladu zniZenia hodnoty majetku
oproti jeho oceneniu v G&tovnictve, a to:

-k pohladavkam, pri ktorych je riziko, Ze ich di2nik dpine alebo ¢iastoéne nezaplati, vyska
opravnych poloZiek bola tvorend v zmysle platnej legislativy, ak je dbévod na tvorbu
opravnej polozky (pristudné (étovné predpisy a zdkona o dani z prijmov & 595/2003
Z.z2.).
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e Plan odpisov

Dlhodoby hmotny a nehmotny majetok sa odpisuje podia planu odpisov, ktory bol stanoveny
vzhladom na odhad redinej ekonomickej Zivotnosti. Majetok sa odpisuje pocas predpokladanej
doby pouZivania zodpovedaijlcej spotrebe buddcich ekonomickych UZitkov z majetku. Uétovne
odpisy s rovnomerné. Majetok sa zacina odpisovat v mesiaci zaradenia do pouzivania.

Priemerné Zivotnosti podfa planu odpisov su:

Druh majetku Cena Doba odpisovania
Budovy > 1700 EUR 20 rokov
Dopravné prostriedky > 1700 EUR 3 roky
PRXitate > 1700 EUR 3 roky
Pgcitate < 1700 EUR 3 roky
Kgnceldrska technika > 1700 EUR 4, 6, 12 rokov
nceldrska technika < 1700 EUR 3 roky

Inventar > 1700 EUR 4 roky
Ifventar < 1700 EUR 3 roky
SRftvér > 2 400 EUR 6 rokov
Softvér < 2 400 EUR 3 roky

0

d

Odpisy sa uplatiujii podla sadzieb uvedenych v zdkone o daniach z prijmov platnych pre
rovhomerné odpisovanie. Pri dafovom odpisovani drobného dlhodobého majetku
a nehmotného majetku v sutlade so zdkonom o daniach z prijmov sa pouziji Gétovné odpisy.

11. Prepocet iidajov v cudzich menach na slovenski menu

Majetok a zavazky vyjadrené v cudzej mene sa prepoditavaji na eurd referenénym vymennym kurzom
uréenym a vyhldsenym Eurépskou centrdlnou bankou (ECB) alebo Nérodnou bankou Slovenska (NBS)
v defl predchadzajici ditu uskuto¢nenia Uétovného pripadu a v defi, ku ktorému sa zostavuje Uctovnad
zavierka. Prijaté a poskytnuté preddavky v cudzej mene sa ku dfiu, ku ktorému sa zostavuje u¢tovnd
zévierka, neprepoditavaji. Pri kupe a predaji cudzej meny za menu euro a pri prevode pefiaZnych
prostriedkov z U¢tu zriadeného v cudzej mene na et zriadeny v eurdch a z G¢tu zriadeného v eurdch na
Ucet zriadeny v cudzej mene sa pouZil kurz, za ktory boli tieto hodnoty nakipené alebo predané. Ak sa
predaj alebo kupa cudzej meny uskutoéni za iny kurz ako ponlka komerénd banka v kurzovom listku,
pouzije sa kurz, ktory komerénd banka v den vysporiadania obchodu ponuka v kurzovom listku. Ak sa
kupa alebo predaj neuskutocfiuje s komerénou bankou, pouiije sa referenény vymenny kurz uréeny
a vyhldseny ECB alebo NBS v deil predchadzajici diiu vysporiadania obchodu.

12, Zmeny Gcétovnych zasad a Gétovnych metéd

Zmeny v Uuctovnych zdsaddch a metédach neboli vykonané.
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L . N A ,
1. Dlhodoby nehmotny a hmotny majetok

1.1.
31. december 2014
Ostatny Obstardvany
Ocenitel'né dihodoby dihodoby
Softvér priva nehmotny nehmotny Celkom
majetok majetok
Riadok stvahy 005 006 008 009 003
Prvotné ocenenie
K 1. janudru 2014 12 409 76 032 - - 88 441
Prirastky - - - 31692 31692
Ubytky - - - - -
Presuny 6 692 25 000 - (31 692) -
K 31. decembru 2014 19 101 101 032 - - 120 133
Opravky
K 1. janudru 2014 7 519 42 699 - s 50 218
Prirastky 2678 26 389 - - 29 067
Ubytky - - - - -
K 31. decembru 2014 10 197 69 088 = - 79 285
Opravna poloZka
K 1. janudru 2014 - - - - -
Prirastky - - - - -
Ubytky - - - - -
K 31. decembru 2014 - - - - -
Zostatkova hodnota
K 1. janudru 2014 4 890 33 333 - - 38 223
K 31. decembru 2014 8 904 31 944 ~ - 40 848

V roku 2014 bol zak(peny softvér v hodnote 6 692 EUR a licenéné pradva v hodnote 25 000 EUR.

r 201
: Ostatny Obstardvany
Ocenitel'n dlhodoby dihodoby
Softvér prdva nehmotny nehmotny Celkom
majetok majetok
Riadok suvahy 005 006 008 009 003
Prvotné ocenenie
K 1. januaru 2013 9 679 51032 - - 60 711
Brirastky - - - 27 730 27 730
Ubytky - - - - -
Presuny 2730 25 000 - (27 730) -
K 31. decembru 2013 12 409 76 032 - - 88 441
Opravky
K 1. janudru 2013 5431 19 668 - - 25099
Rn’rastky 2088 23 031 - - 25119
Ubytky - - - - -
K 31. decembru 2013 7 519 42 699 - - 50 218
Opravna polozka
K 1. januéru 2013 - - - - -
Prirastky - - - - -
Ubytky - - - - -
K 31. decembru 2013 - - - - -
Zostatkova hodnota
K 1. janudru 2013 4 248 31 364 - - 35612
K 31. decembru 2013 4 890 33 333 - - 38 223

V roku 2013 bol zakipeny softvér v hodnote 2 730 EUR a licen¢né prdva v hodnote 25 000 EUR.
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1.2. Pohyby na d¢toch dlhodobého hmotného majetku, oprdvok, opravnych poloZiek a zostatkovej
hodnoty
31. december 2014
hﬁ'p:,;‘:?;, Ostatny Obstardvany
Stavby a stibory dihodoby dihodoby Celkom
hnutel'nych vecf hmotny majetok hmotny majetok
Riadok suvahy 013 014 017 018 011
Prvotné ocenenie
K 1. januaru 2014 5901 115 216 3537 - 124 654
Erfrastky - - - 32700 32700
Ubytky - - - 9 880 9 880
Presuny - 21 404 1416 (22 820) -
K 31. decembru 2014 5901 136 620 4 953 - 147 474
Opravky
K 1. janudru 2014 513 66 745 2 541 - 69 799
Brirastky 1 540 29 899 894 - 32 333
Ubytky - 9 880 - - 9 880
K 31. decembru 2014 2 053 86 764 3435 - 92 252

Opravna poloika

K 1. janudru 2014 - - - - -
Prirastky - - & - -
Ubytky - - = = -

K 31. decembru 2014 - - - - =

Zostatkova hodnota
K 1. janudru 2014 5 388 48 471 996 - 54 855

K 31. decembru 2014 3848 49 856 1518 - 55 222

Prirastky samostatnych hnutefnych veci v hodnote 32 700 EUR zahffiaju nakup pocitaov a IT techniky
vo vyske 32 700 EUR.

Ubytky samostatnych hnutelnych veci v hodnote 9 880 EUR zahffiaji vyradenie pocitatov a IT techniky
vo vyske 9 880 EUR.

Prirastky ostatného dlhodobého hmotného majetku v hodnote 1 416 EUR zahffiaji ndkup vybavenia
kancelérii vo vyske 1 416 EUR.

1 mber 201
hf:l’:'e‘;,fféa?;i Ostatny Obstardvany
Stavby a stibory dlhgdobi dlhgdobi Celkom
hnutel'nych veci hmotny majetok hmotny majetok
Riadok sdvahy 013 014 017 018 011
Prvotné ocenenie
K 1. januéru 2013 - 82 494 3111 - 85 605
Erirastky - - - 39 049 39 049
Ubytky - - - - -
Presuny 5901 32722 426 {39 049) -
K 31. decembru 2013 5901 115 216 3537 - 124 654
Opravky
K 1. januéru 2013 - 42 707 1785 - 44 492
Prirastky 513 24 038 756 - 25 307
Ubytky - - - - -
K 31. decembru 2013 513 66 745 2 541 - 69 799
Opravna poloZka
K 1. januéru 2013 - - - - -
Prirastky - - - - -
Ubytky - - - - -
K 31. decembru 2013 - - - - -
Zostatkova hodnota
K 1. janudru 2013 - 39 787 1326 - 41 113
K 31. decembru 2013 5 388 48 471 996 - 54 855
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Prirastky stavby v hodnote 5 901 EUR zahffiaju stavebné dpravy vo vyske 5 901 EUR.

Prirastky samostatnych hnutefnych veci v hodnote 32 722 EUR zahffiaju ndkup poditatov a IT techniky
vo vyske 32 722 EUR.

Prirastky ostatného dlhodobého hmotného majetku v hodnote 426 EUR zahriiaji ndkup vybavenia
kanceldrii vo vyske 426 EUR.

1.3.
Predmet poistenia Druh poistenia ———LH 4ka olste;g 5 Nézov a sidlo poistovne
Prevadzkovo-obchodné PoZlarne nebezpetia 95 000 95 000 UNIQA poistoviia
zariadenia
Sklo PoZlarne nebezpecia 1 000 1 000 UNIQA poistoviia
Stavebné Upravy PoZiarne nebezpetia 56 000 56 000 UNIQA poistoviia
Prze:rélgé:m/: -obchodné Zivelné nebezpetia 95 000 95 000 UNIQA poistoviia
Stavebné upravy Zivelné nebezpetia 56 000 56 000 UNIQA poistoviia
Prevadzkovo-obchodné
zariadenla Voda z vodovod. zariadeni 95 000 95 000 UNIQA polstoviia
Stavebné upravy Voda z vodovod. zariadeni 56 000 56 000 UNIQA poistoviia
Prevadzkovo-obchodné )
zariadenia KradeZ a ipeZ 114 000 114 000 UNIQA poistoviia
N&kiady na odstranenie ,
nasledkov poist.ud. KradeZ a lipe2 2 000 2 000 UNIQA poistoviia
Elektronické zariadenia Elektronika 89 000 89 000 UNIQA poistoviia
Skoda na majetku, Zivota V3eobecnd zodpovednost 50 000 50 000 UNIQA poistoviia

a zdravi tretej osoby

Spolo¢nost uzatvorila poistnd zmluvu s UNIQA poistoviia a.s. na dobu neuréitd, zaiatok poistenia 24.
oktébra 2013.

2. Zasoby

Spolo¢nost nevykazuje zostatky na (&toch zasob. Pre svoju &innost nakupuje sluiby pre klienta,
o ktorych aZ do realizdcie reklamnej akcie u¢tuje na Géte 121 - Nedokoncend vyroba. Tento Ulet
vykazuje nulovy zostatok k 31. decembru 2014

3. Pohl'adavky

3.1. Vekova Strukty vo

31. december 2014

Splatnost
PoloZka v lehote po lehote Celkom
splatnosti splatnost/
Krétkodobé pohladdvky
Pohladdvky z obchodného styku 1 393 852 205 158 1599 010
Spolu kratkodobé pohladavky 1393 852 205 158 1599 010
Be2na lehota splatnosti pohfadavok je 14dni a 30 dni.
31. december 2013
Splatnost’
PoloZka v lehote po lehote Celkom
splatnosti splatnosti
Kritkodobé pohfaddvky
Pohtadavky z obchodného styku 751 398 494 921 1246 319
Spolu kritkodobé pohladavky 751 398 494 921 1 246 319

BeZna lehota splatnosti pohladavok je 30 dni.
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3.2. Pohfaddvky podta zostatkovej doby splatnosti

Poloika 2014 = 2013
Krédtkodobé pohladdvky
Pohiadavky po lehote splatnosti 205 158 494 921
Pohladdvky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka 1 393 852 751 398
Spolu kritkodobé pohl'adévky 1599 010 1 246 319
31. december 2014
Suma
Polozka Spriaznené osoby k31 12. 2014
Krétkodobé pohtadivky
Pohtaddvky z obchodného styku MEC Slovakia 0
MediaCom SR 124 410
MindShare SK 53044
H1 Slovakia 53
METS Slovakia 4171
Celkom 181 678
31. december 2013
] Suma
Polozka Spriaznené osoby k31 12 2013
Kratkodobé pohladavky
Pohladavky z obchodného styku MEC Slovakla 56 446
MediaCom SR 41732
MindShare SK 34 763
Celkom 132 941
3.3. ravné Z AV

Spolo¢nost netvorila opravné polozky k pohladdvkam, nakotko u ziadnej z pohladavok nie je riziko, Ze ich
diZnik Uplne alebo Ciastoéne nezaplati.

3.4. Zabezpecenie pohladdvok

Spolognost realizuje poistenie pohladdvok prostrednictvom spoloénosti Euler Hermes. Celkovd hodnota
poistenych pohladavok k 31. decembru 2014 je 170 394 EUR.

3.5. QdloZeny dafiovy zdvézok/OdloZend dafova pohladavka
PoloZka 2014 2013
Docasné rozdiely medzi G¢tovnou hodnotou majetku a dafovou zékladfiou:
Odpoditatelhé 4727 2692
zdanitelné - -
Docasné rozdiely medzi G¢tovnou hodnotou zavézkov a daiiovou zdkiadiiou:
Odpoditatelné 6473 25 466
zdanitetné - -

MoZnost umorovat dafovl stratu v budicnosti - -
MoZnost previest nevyuZité dafiové odpotty - -
Sadzba dane z primov (v %) 22 % 22 %

OdloZend dafové pohladavka 2 464 6 190
Uplatnend dariovad pohladavka:

2auétovand ako znfZenie nakladov 3726 5232
2auctovand do viastného imania - -
OdloZeny dafiovy zdvézok - -
Zmena odloZeného dafiového zavézku:
zauctovand ako néklad - -
zauctovana do viastného imania - -
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4, Finanéné Géty

4.1. Spoloénost ma finanény majetok v $truktire

PoloZka 2014 2013
PeftaZné prostriedky

Pokladnica, ceniny 2026 1150
Bankové ¢ty beZné 489 840 372 544
Spolu 491 866 373 694

5. Casové rozliSenie

S 31, december 31. december
i i 2014 2013
Néklady buducich obdobi dihodobé 3 000 13751
z toho:
nékup sluieb - hlavng &innost 3 000 13 751
Néklady buducich obdobi kratkodobé 342 654 146 596
z toho:
nékup slufieb - hlavné &nnost 254 028 64 194
ostatné 88 626 82 402 _
Spolu 345 654 160 347

Nakupené sluzby predstavuju sluzby, ktoré bud( hospoddrsky patrit do rokov 2015 a 2016. Analogicky je
na Géte vynosov budiicich obdobi zatG¢tovany vynos patriaci do rokov 2015 a 2016.

” z 2 2 ’

IV. UDAJE VYKAZANE NA STRANE PASIV SUVAHY

1. Viastné imanie

1.1. Informdcie o viastnom imani

Vlastné imanie spoloCnosti predstavuje:
. zékladné imanie 5 000 EUR pozostdva z vkladu spoloénikov,
. zékonny rezervny fond vytvoreny v roku 2009 vo vyske 500 EUR.

Vysledok hospoddrenia za rok 2013 vo vyske 250 997 Eur bol schvdleny na vyplatu dividend
spoloénikom. Uhrada sa uskutocnila 23. decembra 2014 (WPP GroupM Nominees 2 510 EUR a Russell
Square 248 487 EUR).

1.2. Rozdelenie tctovného zisku alebo vyrovnanie straty za rok 2013
PoloZka 2013
Uétovny zisk 250 997
Rozdelenie détovného zisku 2014

Pridel do zékonného rezervného fondu

Pridel do $tatutdrnych a ostatnych fondov
Pridel do soctdineho fondu

Pridel na zvyenie zakladného imania

Uhrada straty minulych obdobi

Prevod do nerozdeleného zisku minulych rokov

Rozdelenie podielu na zisku spolonikom, ¢lenom 250 997
Iné -
Spolu 250 997
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2. Rezervy

2.1. Zakonné a ostatné rezervy
31, december 2014

PoloZka

Stav

k1.1 2014 Pouzitie Zrusenie

Tvorba

Krdtkodobé rezervy

Stav
k 31. 12, 2014

Kratkodobé zdkonné rezervy
z toho:
rezerva na audit
rezerva na nevyCerpané dovolenky
+ socidine zabezpecenie
rezerva na nevyfakturované sluzby
rezerva na zverejnenie uétovnej
z4vierky

52013 49596 37156 -
14037 - - -

37 876 49 597 37 156 -

100

64 354
14 037

50 317

Ostatné kratkodobé rezervy
2 toho:
rezerva na mzdy
rezerva na RZZP

25 446 6473 25 446 -

25 446 6473 25 446 &

6473

6473

Spoloénost v roku 2014 pouZila vietky rezervy vytvorené za rok 2013 okrem rezervy na audit
a nevycerpané dovolenky. Spoloénost vytvorila rezervu na nevyéerpané dovolenky vratane poistného vo
vyske 49 597 EUR. Spoloénost vytvorila nedafiové rezervy na mzdy vratane poistného 6 473 EUR.

31. december 2013
PoloZka k 1_5:3; 013 Tvorba  Poulitie Zrusenie k31 ..s;t;.vz 013
Krdtkodobé rezervy
Kratkodobé z&konné rezervy 50 824 36 672 35483 - 52 013
z toho:
rezerva na audit 14 037 - - - 14 037
rezerva na nevycéerpané dovolenky
+ socidine zabezpecenie 33897 36 572 32 593 - 37876
rezerva na nevyfakturované sluzby 2790 - 2 790 - -
rezerva na zverejnenie tctovnej
zdvierky 100 100 100 - 100
Ostatné kratkodobé rezervy 50 067 25 446 50 067 - 25 446
z toho:
rezerva na mzdy 49 067 25 446 49 067 - 25 446
rezerva na RZZP 1000 - 1000 - -

Spoloénost v roku 2013 pouZila véetky rezervy vytvorené za rok 2012 okrem rezervy na audit
a nevyferpané dovolenky. Spolognost vytvorila rezervu na nevy&erpané dovolenky vratane poistného vo
vyZke 36 572 EUR a rezervu na zverejnenie zdvierky vo vyske 100 EUR. Spoloénost vytvorila nedafiové
rezervy na mzdy vratane poistného 25 446 EUR.
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3. Zavizky
3.1
Spolu Spolu
Polozka k 31. 12. 2014 k 31. 12. 2013
Dlhodobé zdvizky:
24vézky so zostatkovou dobou splatnosti jeden rok aZ
pét rokov 4 663 3038
24&vizky so zostatkovou dobou splatnosti nad pét rokov - -
Spolu dihodobé zavizky 4 663 3038
Kritkodobé zdvéizky:
Zéavazky po lehote splatnosti 200 564 90 456
Z4avézky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného
roka vratane 1 307 851 1 280 879
Spolu kratkodobé zaviizky 1508 415 1371 335
. Suma
Polozka Spriaznené osoby k31 12. 2014
Kratkodobé zdviizky:
Zavézky z obchodného styku 110 311
MEC International 11 966
MEC Slovakia 34 831
H-ART s.r.l. 9137
Quisma GmbH 48 377
TNS Slovakia 6 000
Nevyfakturované dodavky 210 293
MEC SK 205 682
H-ART s.r.l. 4 611
Spolu 320 604
. Suma
PoloZka Spriaznené osoby k31 12. 2013
Kratkodobé zdvizky:
Zdavézky z obchodného styku (r. 107) 135 527
MEC International 21 007
MindShare Media WW 69 568
GroupM CZ s.r.o. 25632
MEC Slovakia 13 226
H-ART s.r.f. 6 094
Nevyfakturované dodavky (r. 109) 1257
Mediaedge:cia SR 36
H-ART s.r.l. 1221
Spolu 136 784
3.2, Zavazky zo socidlneho fondu
2014 2013
Zadiatony stav socidlneho fondu 3038 1 586
Tvorba socidlneho fondu na tarchu nékladov 3358 3119
Tvorba socidineho fondu zo zisku - -
Ostatna tvorba socidlneho fondu - -
Tvorba soclélneho fondu cetkom 3358 3119
Cerpanie socidineho fondu (1733) (1 667)
Koneény zostatok socidélneho fondu 4 663 3 038

11
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4. Casové rozligenie

o 31. december 31. december
it o 2014 2013
Vynosy buddcich obdobi dihodobé 3450 16 232
z toho:
predaj sluzieb - hlavna &innost 3450 16 232
Vynosy buducich obdobi kratkodobé 485 219 155 068
z toho:
nakup sluzieb - hlavna éinnost 419 321 90 072
ostatné - réZia 65 898 64 996
Spolu 488 669 171 300

Casové rozliSenie predstavuje fakturdciu sluZieb, ktoré sa vzfahuji na obdobie rokov 2015-2016
a refakturdaciu ndjomného a prevadzkovych nakladov za 1Q/2015.

V. VYNOSY
1. Vynosy z hospodarskej Cinnosti

1.1, Z j v v v v

Triby za vlastné vykony a tovar podia typov vyrobkov a sluZieb a podla hlavnych oblasti odbytu:

Typ vyrobkov, tovarov, sluZieb

Oblast odbytu ___reklamné sluzby
_ = B e 2014 2013
Slovensko 5495 306 4 462 167
Zahrani¢le celkom 71903 252 609
z toho:
Rumunsko 71903 252 609
Spolu 5567 209 4714 776

Triby za vlastné vykony a tovar podia typov vyrobkov a sluzieb - spriaznené osoby

" 2014 2013
Vyrobok/tovar/sluZba EUR % EUR %
Outsourcing sluzieb 471 673 13 579 316 22
Trzby za sluzby 3 049 565 87 2012 369 78
Predaj celkom 3 521 238 100 2 591 685 100

Cisty obrat:
= 31. december 31. december
it 2014 2013
Triby za viastné vyrobky - -
Triby z predaja sluzieb 5 567 209 4714 776
Triby za tovar - -
Vynosy zo zdkazky - -
Vynosy z nehnutefhosti na predaj - -
Iné vynosy stvisiace s beznou &nnostou - 478 828
_Cisty obrat celkom 5 567 209 5193 604

Cisty obrat Spoloénosti v roku 2013 je uvedeny podla § 19 ods. 1 pism. a) zdkona o (&tovnictve na uéely
zistenia povinnosti overenia individudinej Gctovnej zdvierky auditorom.

Cisty obrat Spolo¢nosti v roku 2014 vychadza z novely zdkona o Uétovnictve &. 333/2014 a je v stlade
s riadkom 01 Vykazu ziskov a strat.

12
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Polozka 2014 2013
Vyznamné poloky pri aktivacil nakladov - -
Ostatné vyznamné poloZky vynosov z hospodarskej ¢innosti 327 594 459 037
z toho:
najom priestorov + sluzby 288 696 295 414
vynosy z postupenych pohladavok - 163 623
research 38 898 -
Finanéné vynosy - -
Vynosové troky 11 -
Kurzové zisky, z toho: 115 322 19 791
kurzové zisky ku driu, ku ktorému sa zostavuje tuctovna
zdvierka 66 675 5124

Spoloénost vykazuje kurzovy zisk z dévodu ndkupu a predaja Casti licencii v USD. Ostatné vynosy
z hospodarskej ¢innosti predstavuje refakturacia nakladov na uZivanie prenajatych priestorov a ostatnych
rézii spoloénostami v skupine a vynosy z fakturdcie research sluZieb.

VI. NAKLADY

1. Naklady z hospodarskej Cinnosti

1.1,
PoloZka 2014 2013
Néklady za poskytnuté sluZby 8 900 9 440
Néklady voéi auditorovi, auditorskej spolocnosti, z toho:

naklady na overenie individualnej uctovnej zavierky 8 900 9 440
iné uistovacie audftorské sluZby R -
stivisiace auditorské sluzby - -
dariové poradenstvo - -
ostatné neauditorské sluzby - -

Vyznamné polozky nakladov za poskytnuté sluzby 4571 803 3 759 068
z toho:
sluZby pre klientov 4 571 803 3 759 068
Ostatné vyznamné poloZky ndkladov z hospodarskej €innosti - -
Z toho:
osobné naklady 791 686 723 858
mzdové néklady 601 316 553 241
naklady na poistenie 167 081 148 886
ostatne socialne néklady 23 289 21731
Dane a poplatky 130 349
odpisy a opravné poloZky k DHM a DNM 61 400 50427
ostatné naklady na hosp. &innost 8 161 172 539
Finanéné néklady - -
Nakladove uroky 4 000 3960
Kurzové straty, z toho: 81 195 37 309
kurzové straty ku driu, ku ktorému sa zostavuje uctovna
zavierka 41 291 19 664
Ostatné vyznamné poloZky finanénych nékladov, z toho: 5338 4 855
bankové poplatky 5 338 4 855
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VII. DAN Z PRIIMOV
Sadzba dane z prijmov pre rok 2014 je 22%. Spoloénost nemala Ziadne afavy z dani.

Na vypocet odloZenej dane bola pouZita sadzba dane z prijmov pravnickych oséb 22 %, ktord je
v platnosti od 1. januara 2014.

PoloZka 2014 2013
Suma odloZenej dafovej pohladdvky Uétovanej ako nakiad alebo vynos vyplyvajica

2o zmeny sadzby dane z prijmov - 281
Suma odloZeného dariového zavézku Uétovaného ako nakiad alebo vynos

vyplyvajlci zo zmeny sadzby dane z prijmov - -
Suma odloZenej dafovej pohfaddvky tykajlica sa umorenia dafovej straty,

nevyuzitych dafnovych odpo¢tov a inych ndrokov, ako aj docasnych rozdielov

predchédzajlcich uétovnych obdobi, ku ktorym sa v predchédzajucich Gétovnych

obdobiach odloZena dafiovd pohfadavka neuctovala - -
Suma odloZeného dafiového zdvézku, ktory vznikol z dévodu nelGétovania tej Easti

odloZene]j dafiove] pohladavky v befnom uétovnom obdobi, o ktorej sa Gétovalo

v predchddzajlcich Gétovnych obdobiach - -
Suma neuplatneného umorenia dafovej straty, nevyuzitych dafovych odpoétov

a Inych ndrokov a odpoéitatefnych doasnych rozdielov, ku ktorym nebola

uctovana odloZena danova pohladavka - -
Suma odloZenej dane z prijmov, ktord sa vztahuje na polozky Uétované priamo na

Gty viastného imania bez Uétovania na Oty nékladov a vynosov - -

Odsi . iimo
PoloZka 2014 2013
Splatna daf z prijmov:

Z beznej Cinnosti 185 488 131 214
Z mimoriadnej ¢innosti - -
OdloZena daf z prijmov:

z beznej Einnosti 3726 5232

Z mimoriadnej éinnosti - -
Daii z prijmov celkom 189 214 136 446

2014 2013
2Zaklad Darn 2aklad N Dani
dane Dari v% dane D v %

Vysledok hospoddrenia pred zdanenim 436 980 387 443

z toho:

teoretickd dari 96 136 22 89112 23

Dafiovo neuznané naklady 423 085 93 078 22 204 578 47 053 23
Vynosy nepodliehajlce dani - - 22 - - -
Vplyv nevykézanej odloZenej danovej

pohtadavky
Umorenie dafiovej straty
Zmena sadzby dane 281
Iné -
Spolu 843 130 189 214 22 592 021 136 446 23
Splatna dafi z prijmov 185 488 131 214
OdloZend dar' z prijmov 3726 5232
Celkové daii z prijmov 189 214 136 446
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VIII. PODSUVAHOVE UCTY
Trvanie

Predmet ndjmu Datum zmiuvy Typ leasingu v mesiacoch
Peugeot 307 BAS011V janudr 2009 operativny Neur¢ita doba

Skoda Yeti BL43BEP december 2012 operativny 36 mesiacov

VW Golf BL733EV janudr 2013 operativny 36 meslacov

Audi A3 BA633VK marec 2013 operativny 19 mesiacov

BMW X5 BLO24FH april 2013 operativny 48 mesiacov

Audi A7 BL348FH maéj 2013 operativny 48 mesiacov

VW Tiguan BL807GM september 2013 operativny 48 mesiacov

Skoda SuperB BL6351E Oktéber 2014 operativny 36 mesiacov
PoloZka 2014 2013
Majetok v ndjme (operativny prendjom) 52 720 61 486

IX. E ivA A INE iv

Spoloénost neevidovala v rokoch 2014 a 2013 Zadne budGce moiné zaviizky, resp. budice préva
a povinnosti.

Podla sGéasnych slovenskych zakonov ma spoloénost povinnost vyplatit zamestnancom pri odchode
do starobného ddchodku odchodné vo vyske priemerného mesacného zarobku. Spolocnost odhadla, Ze
vy$ka takéhoto zavazku nie je vyznamna. Uétovné vykazy neobsahuji Ziadnu dpravu z tohto titulu.

Dafiové priznania zostdvaju otvorené a mdzu byt predmetom kontroly pocas obdobia piatich rokov.
Skutoénost, Ze uréité obdobie alebo dafiové priznanie vztahujice sa na toto obdobie bolo kontrolované,
nema vplyv na vylicenie tohto obdobia z pripadnej dalSej kontroly polas obdobia piatich rokov.
V ddsledku toho st k 31. decembru 2014 dafové priznania spolonosti za roky 2010 aZ 2014 otvorené
a mdiu sa stat predmetom kontroly.

.

X. SPRIAZNENE OSOBY

Spriaznené osoby zahtfiaju spoloénikov, konatela, ¢lenov vedenia, spolocnosti v skupine WPP
(pridruZzené spolocnosti). O transakcidch so spriaznenymi osobami rozhoduje manazment spoloénosti
a manazment skupiny WPP. Transakcie predstavuju najmé kooperaciu na spolo¢nych projektoch pre
klientov z titulu Standardného medidineho servisu, vyplatu podielov na zisku, manaZérske sluzby
a poradenstvo.

Obchody medzi tymito osobami a spoloénostou sa uskuto&fiuji za obvyklych podmienok a za obvyklé
ceny. O obchodoch so spriaznenymi osobami rozhoduji konatelia. Komentdr k tymto obchodom je
v jednotlivych Castiach poznamok a tiez uvedeny nizSie.

Zostatky a transakcle za rok konélaci 31. decembra 2014

Spriaznené osoby

Pohladavky Zavizky Néklady Vynosy
Spolo¢nici - - - -
PridruZené spolo¢nosti 181 678 320 604 197 570 3 848 835
Spolu 181 678 320 604 197 570 3 848 835

Néklady voéi spriaznenym spoloénostiam predstavuji sietové poplatky, service fee;  prendjom
automobilov, poplatky za softvér, fakturdcia ndkladov na audit a ostatnych sluZieb.

Vynosy predstavuju medialne vykony, outsourcing, predaj sluzieb a refakturacia nakladov na uZivanie
podnajatych priestorov a suvisiacich rézii.

Zostatky a transakcle za rok konéiacl 31. decembra 2013

Spriaznené osoby

Pohtaddvky Zavizky Ndklady Vynosy
Spoloénici - 231 005 - -
PridruZené spoloénosti 132 941 136 784 140 456 3 050 722
Spolu 132 941 367 789 140 456 3 050 722
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Naklady voéi spriaznenym spoloénostiam predstavuji siefové poplatky, service fee;  prendjom
automobilov, poplatky za softvér, fakturacia nakladov na audit a ostatnych sluZieb.

Vynosy predstavuju medidlne vykony, outsourcing, predaj sluzieb a refakturacia ndkladov na uZivanie
podnajatych priestorov a suvisiacich rézii.

31. december 2014
Kéd druhu Hodnotové vyjadrenie obchodu
Spriaznend osoba obchodu 2014 2013
MEC Slovakia 03 1 665 788 1 628 036
MindShare 03 639 731 408 823
MindShare WwWw 01 - 69 568
MindShare CZ 03 700
MediaCom Bratislava 03 1373 290 1 013 862
METS Slovakia 03 158 559
H1 Slovakia 03 10 768
GroupM AT 01 440 -
GroupM C2 01 6 634 25 615
MEC SR 01 129 403 23701
MEC Internationatl 01 14 879 13748
H-ART s.r.l. 01 40 464 7 824
TNS Siovakia 01 5 750 -
Kod druhu obchodu:

01 - kupa, 02 - predaj, 03 - poskytnutie sluzby, 04 - obchodné zastupenie, 05 - licencia, 06 - transfer,
07 - know-how, 08 - tver, péZicka, 09 - vypomoc, 10 - zadruka, 11 - iny obchod

Spoloénost si nie je vedoma udalosti, ktoré nastali po 31. decembri 2014 a2 do dfia zostavenia G&tovnej
zavierky, ktoré by vyznamnym spdsobom ovplyvnili aktiva a pasiva spolocnosti, okrem tych, ktoré st
uvedené vyssie a ktoré su vysledkom beznej Cinnosti.

-

XII. PREHEAD ZMIEN VLASTNEHO IMANIA

31, december 2014
Stav ’ Stav
Polozka k1.1.2014 Prirastky Ubytky  Presuny 4 3443 2014

Z4kladné imanie 5000 - - - 5 000
Vlastné akcie a vliastné obchodné podiely - -
Zmena zakladného imania - - - - -
Pohladdvky za upisané vlastné imanie - - - - -
Emisné &%io - - - - -
Ostatné kapitdlové fondy - - - - -
Zékonny rezervny fond (nedelitethy fond)

z kapitalovych vkiadov - - - - -
Oceflovacie rozdlely z precenenia majetku

a zavézkov - - - - -
Qcefovacie rozdiely z kapitdlovych Géastin - - - - -
Ocefiovacie rozdiely z precenenia pri zluéeni,

splynuti a rozdeleni - - - - -
Zakonny rezervny fond 500 - - - 500
Nedelitetny fond
Statutdrne fondy a ostatné fondy
Nerozdeleny zisk minulych rokov
Neuhradena strata minulych rokov
Vysledok hospodérenia bezného U¢tovného

obdobia 250 997 247 766 - (250 997) 247 766
Vyplatené dividendy - - - 250 997 -
Ostatné poloZky vlastného imania - - - - -
Ucet 491 - Viastné imanie fyzickej osoby -

podnikatela - - - - -

[ T
'
'
'
'
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| Poznémky U& POD 3-01

1€0: 44209231

DIC: 2022617707

GroupM Slovakia s.r.o.
Poznamky individualnej Gétovnej zavierky
Zostavenej k 31. decembru 2014

(adaje v tabulkach sit uvedené v celych euradch, ak nie je uvedené inak)

31. december 2013

PoloZka

Stav
k1.1. 2013

Stav

Ubytky  Presuny , 3: 773 2013

Prirastky

Zd&kladné imanie

Viastné akcie a vlastné obchodné podiely

Zmena zakladného imania

Pohtaddvky za upisané vlastné imanie

Emisné &Zio

Ostatné kapitalové fondy

Zakonny rezervny fond (nedeliteliny fond)
z kapitdlovych vkladov

Ocerlovacie rozdiely z precenenia majetku
a zavézkov

Ocefiovacie rozdiely z kapitalovych Géastin

Ocefovacle rozdiely z precenenia pri zi(i¢eni,
splynuti a rozdeleni

Zakonny rezervny fond

Nedelitelny fond

Statutdrne fondy a ostatné fondy

Nerozdeleny zisk minulych rokov

Neuhradend strata minulych rokov

Vysledok hospoddrenia bezného uétovného
obdobla

Vyplatené dividendy

Ostatné poloZky vlastného imania

Ucet 491 - VI fyzickej osoby ~ podnikatela

5000 - -

231 005

5000

500 7 - - 500

[ B ]
[
[

(231 005)
- 231005

250 997 - 250 997

XIII. PREHIAD PENAZNYCH TOKOV

Prehlad pefiaznych tokov je uvedeny v prilohe, tabutka €. 1.

Pefiainé prostriedky si pefiaZné hotovosti, ekvivalenty pefiaZnych hotovosti, pefiazné prostriedky
na beZnych Gétoch v bankdach, kontokorentny Ucet a &ast zostatku Gctu ,Peniaze na ceste".

Pefiazné ekvivalenty su kratkodoby finanény majetok, ktory je zamenitelny za vopred znamu sumu
peiiaZnych prostriedkov, pri ktorom nehrozi riziko vyraznej zmeny jeho hodnoty v najblizSich troch
mesiacoch ku driu, ku ktorému sa zostavuje uctovna zavierka.

Struktira pefiaZnych prostriedkov a pefiaZnych ekvivalentov:

PoloZka Udet 31. 12. 2014 31. 12. 2013
Peniaze 211 1230 806
Ceniny 213 796 344
Uéty v bankach 221 489 840 372 544
Kontokorentny Gcet 221 - -
PeiiaZné prostriedky a pefiaZné ekvivalenty 491 866 373 694
Finanéné Géty spolu

Rozdiel

491 866 373 694

Spoloénost pouzila na vykazovanie pefiaznych tokov z prevédzkovej &innosti nepriamu metédu.

Prilohy:
Tabulka €. 1 - Prehlad pefaZnych tokov
Poé?a’z‘:;fnzeéhz: Znglll?a Podpisovy zéznam osoby Podpisovy zéznam osoby
uctovnej jednotky alebo atz 0:'::5 :,,‘;:d:;, éet"; vnej zodpmfednej za v?denle
fyzickej osoby, ktord je zdvierky: uctovnictva:
icétovnou jednotkou: v
|
Zostavené diia: %ﬁ / T g
}L}. s {4
/7. 05. Z0/6~ / \ / / (v
Schvélené dia: / 5 V v

/
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Tabul'ka &, 1 - Prehf'ad pefaznych tokov

Oznad
enle

Nézov poloZky

Skutotnost v eurich

BeZné Gttovné
obdoble

Minulé Gétovné

PeitaZné toky z previdzkovej Einnosti

Z/S

Vysledok hospodéarenia z beznef &i ti pred 2d im dafiou z prijmov (+/

436 980

387 443

Al

Nepenazné operacie ovplyviiuj vysiedok hospoddrenia x beZnej Cinnosti pred zdanenim dafiou z prijmov (H

160 566

67 089

Odpisy dihodobého nehmotného majetku a dihadobého hmotného majetku (+)

50 427

Zostatkova hodnota dihodobého nehmotného majetku a dihodobého hmotného majetku LItOVana pri vyraden tohto

61 400

Odpis opravne; poloZky k nadobudnutému majetku (+/-)

Zmena stavu rezerv (+/-)

(6 632)

(23 432)

Zmena stavu opravnych polofiek (+/-)

Zmena stavu poloZiek Easového rozlidenia nakladov a vynosov (+/-)

127 193

21594

Dividendy a iné podiely na zisku tittované do vynosov (-)

4 000

3 960

Uroky Uétované do nakladov (+)

(11)

Uroky Uétované do vynosov (-)

|Kurzovy zisk/strata

 vylisleny k pefiainym prostriedkom a pefainym ekvivalentom ku diu, ku Ktorému sa zostavuje
Vysledok z predaja dlhodobého majetku, 5 vynimkou ku, ktory sa povaZuje za peﬁa!ny ekvivalent (+/-)

(25 384)

14 540

Ostatné poloZky nepenazného charakteru (+/-)

A.2.

Vplyv zmien stavu pracovného kapitalu na vysledok hospodérenia z beknej Zinnosti

{43 538)

(462 572)

Zmena stavu pohfaddvok z prevadzkovej &innosti (-/+)

(321 835)

(834 130)

Zmena stavu zdvazkov z prevadzkovej &innosti (+/-)

278 297

371 558

Zmena stavu zasob (-/+)

554 008

(8 04(-))

Zmena stavu kratkodobého finanéného majetku, s vynimkou majetku, Ktory je sucastou penaZnych prostriedkov a
Pefainé toky z prevadzkovej &in 1 8 vynimk priymov a vydavkov, ktoré sa uvadzaja v Iny

Prijaté Groky (+)

11

Vydavky na zaplatené uroky (-)

(4 000)

{3 960)

Prijmy z dividend a inych podielov na zisku (+)

Vydavky na vyplatené dividendy a Iné podiely na zisku (-)

Vydavky na daf z prijmov Uétovnej jednotky (-/+)

(142 174)

(122 104)

Prijmy vynimoéného rozsahu alebo vyskytu vztahujice sa na prevaddzkovy &innost (+)

A.

Vydavky vynimo&ného rozsahu alebo vyskytu vztahujuce sa na prevédzkovi éinnost (-)
Cisté pefiainé toky z prevédz} j &i

407 845

(134 104)

Peitainé toky z investi¢nej &innosti

ydavky na obstaranie dihodobého nehmotného majetku (-)

(31 692)

(27 730)

davky na obstaranie dlh ho hmotného majetku (-)

(39 050)

<|<|<

ydavky na obstaranie dihodobych cennych papierov a podiefov v inych UttovRych Jednotkach, s vynimkou cennych

(32 700)

Prijmy z predaja dihodobého nehmotného majetku (+)

Prijmy z predaja dihodobého hmotného majetku (+)

Prijmy z predaja dihodobych cennych papierov a podielov v inych Uitovnych Jednotkach, s vynimkou cennych papierov,

Vydavky na dihodobé poZicky poskytnuté tctovnou jednotkou inej Utovne] jednotke, Ktord je sttastou konsolidovaného

Prijmy 20 splacania dihodobych pSZitiek poskytnutych Uitoviou jednotkou inej uctovnej jednotke, ktord je sicastou

Vydavky na dihodobé pd2icky poskytnuté tftovnou jednotkou tretfim osobdm s vynimkou dihodobych plYiZiek

Prijmy 20 spldcania p8Zifiek poskytnutych Uctovnou jednotkou tretim 0sobdm, s vynimkou paZidiek poskytnutych uctovnej

Prijaté droky (+)

Prijmy z dividend a inych podielov na zisku (+)

Vydavky suvisiace s derivatmi s vynimkou, ak su ur&ené na preda] alebo na obchodovanie (=)

Prijmy suvisiace s derivatmi s vynimkou, ak su uréené na predaj alebo na obchodovanie (-)

Vydavky na dad z prijmov tétovnej jednotky (-)

Prijmy vynimo&ného rozsahu alebo vyskytu vztahujuce sa na investitnu ginnost (+)

Vydavky vynimo&ného rozsahu alebo vyskytu vzfahujuce sa na Investiénu &nnost (-)

Ostatné prijmy vztahujuce sa na investiénu &innoset (+)

Ostatné vydavky vztahujuce sa na investiént &innost (=)

Cisté pefiazné toky z investiZnej &i i

(64 392)

(66 780)

Coil,

PeiiaZné toky z finanZnej Linnosti

Pefiainé toky vo viastnom imani

Prijmy z upisanych akeli a obchodnych podielov {+)

Prijmy z d'aidich vkladov do viastného imania spoloénikmi (+)

Prijaté pefiaZné dary (+)

Prijmy 2 uhrady straty spolotnikmi (+)

Vydavky na obstaranie alebo spdtné odkupenie viastnych akcil a viastnych obchodnych podielov (-)

Vydavky spojené so zniZenim fondov vytvorenych Uctovnou jednotkou (-)

Vydavky na vyplatenle podielu na viastnom imani spolo&nikmi Gétovne] jednotky (-)

Vydavky z Inych dévodov, ktoré stivisia so znifenim viastného Imania (-)

Penazné toky vznikajlice z dihodobych zavizkov a kratkodobych zAvazkov z finanénej &l i

c.2.

{40 973)

Prijmy 2z emisie dihovych cennych paplerov (+)

Vydavky na uhradu zdvazkov z dihovych cennych papierov (-)

Prijmy z uverov (+)

Vydavky na spidcanie Gverov (-)

(40 973)

Prijmy z prijatych pd¥i&iek (+)

Vydavky na spldcanie pbzi&iek (-)

Vydavky na uhradu zavazkov z finanéného lizingu (-)

Prijmy 2 ostatnych dihodobych z3vazkov a kratkodobych zavazkov vyplyvajidch 2 inantne] Sinnost Uttovne] Jednotiky [+)

<

ydavky na splacanie ostatnych dihodobych zdvazkov a kratkodobych z3vazkov vypiyvajicich z finanine] &innost] ultovnej

Vydavky na zaplatené droky (-)

ydavky na vyplatené dividendy a iné podiely na zisku (-)

<|<|<

ydavky suvisiace s derivatmi, s vynimkou, ak su urtend na predaj alebo na obchodovanie (-)

Prjmy suvisiace s derivatmi, s vynimkou, ak su ur&ené na predaj alebo na obchodovanie (+)

Vydavky na daf z prijmov utovnej jednotky (-)

Prijmy vynimoéného rozsahu alebo vyskytu vzfahujice sa na finanéni &innosf (+)

Vydavky vynimoéného rozsahu alebo vyskytu vzfahujlice sa na finan&nu &nnose (<)

C.

Cisté pefiainé toky z finanZnej &innosti

(250 997)

(40 973)

X [V OF e |

92 456

Cisté zvylenie alebo Listé znitenie perafnych prostriedkov a Znych (+/-)

(241 857)

Stav peflaZnych prostriedkov a pefainych ekvivalentov na zatiatku Uttovného obdobia

630 355

Stav pefiaknych prostriedkov a pehagnych ekvivalentov na kondl Uttovného obdobia pred zohtadnenim kurzovych rozdielov

373 694

G.

Kurzové rozdiely vytislend k pefiaZnym prostriedkom a pefilainym ekvivalentom Ku dfu, Ku KtOrému sa zostavuje GEovng

25716

(14 804)

H.

ych

Zostatok penaznych prostriedkov a peria® kvivalentov na konci Gctovného obdobla upraveny o kurzovée

491 866

373 634




